АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»
	[image: image1.png]

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш У Ö М

от 12 мая 2021 года № 13
с. Окунев Нос, Усть-Цилемский район, Республика Коми

	О закреплении в оперативное управление администрации сельского поселения «Окунев Нос» муниципального имущества

На основании Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос», утвержденного решением Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 31 марта 2011 г. № 2-16/57
администрация сельского поселения «Окунев Нос» постановляет:

1. Закрепить в оперативное управление администрации сельского поселения «Окунев Нос» муниципальное имущество согласно приложению.

2. Отделу финансов и бухгалтерского учета администрации сельского поселения «Окунев Нос» передать имущество из казны муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» по акту приема-передачи и внести изменения в реестр муниципальной собственности.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего отдела финансов и бухгалтерского учета Г. Е. Каневу.

4. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос».

Глава                                                                                           Т.С.Филиппова
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения «Окунев Нос»

от 12 мая 2021 г. № 13
Перечень муниципального имущества,
закрепляемого в оперативное управление
 администрации сельского поселения «Окунев Нос

	№ п/п
	Наименование имущества

	Инвентарный номер
	Кадастровый номер
	Количество этажей
	Балансовая   стоимость,

руб.
	Площадь, кв.м.

	1.
	Здание конторы

	010.2.0002
	11:13:1001001:423
	2
	651030,72
	594,2